
 

Spokojený domov připravil v rámci Týdne sociálních služeb a dnů otevřených dveří na jednotlivých kontaktních 

místech Spokojeného domova přednášku na téma 

Využití počítače a internetu při pátrání po předcích 

aneb za starými matrikami již nemusíte nutně do archivů 

• Praktická ukázka, kde se dají najít na internetu staré matriky a jak se v nich orientovat 

• Další tipy na využití počítače a internetu pro genealogy 
 

- pondělí 7. října 2013 od 15 hodin v kontaktním místě Mnichovo Hradiště, Jana Švermy 378 (budova dětského 
zdravotního střediska) 

- úterý 8. října 2013 od 15 hodin v kontaktním místě Mladá Boleslav, Palackého 1327 
- středa 9. října 2013 od 15 hodin v kontaktním místě Turnov, Zborovská 519 (budova hotelové školy – boční 

vchod ze Žižkovy ulice) 
- čtvrtek 10. října 2013 od 15 hodin v kontaktním místě Kněžmost, U Střediska 24 (dům s pečovatelskou službou) 

 

Přednášky připravil zaměstnanec Spokojeného domova Petr Novák, který má pátrání po předcích jako koníček již od 

svých 16 let. Kapacita prostor na našich kontaktních místech je omezena, proto doporučujeme se na přednášku 

předem přihlásit na telefonu 773 635 633 nebo e-mailu petr.novak@spokojeny-domov.cz. 

Více informací: www.spokojeny-domov.cz 


